

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Kontoret. Randers ApS

Glentevej 9, Handrup, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 44 37 73 49

Årsrapport

13. oktober 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2024.

Ivan Valbjørn Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. oktober 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kontoret. Randers ApS Glentevej 9, Handrup 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 44 37 73 49
	Regnskabsår: 13. oktober - 30. april
Direktion	Ivan Valbjørn Poulsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	I. P. INVEST. RANDERS A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 78 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/10 2023 - 30/4 2024 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	78.487
1 Personaleomkostninger	-88.866
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.000
Resultat før finansielle poster	-20.379
Andre finansielle indtægter	13
Øvrige finansielle omkostninger	-2
Resultat før skat	-20.368
Skat af årets resultat	7.788
Årets resultat	-12.580
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-12.580
Disponeret i alt	-12.580

Balance

<u>Note</u>	30/4 2024 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.000
Materielle anlægsaktiver i alt	90.000
Anlægsaktiver i alt	90.000
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.788
Andre tilgodehavender	20.616
Tilgodehavender i alt	28.404
Likvide beholdninger	17.375
Omsætningsaktiver i alt	55.779
Aktiver i alt	145.779

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/4 2024</u> <u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	70.000
Overført resultat	-12.580
Egenkapital i alt	<u>97.420</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000
Anden gæld	30.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.359</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.359</u>
Passiver i alt	<u>145.779</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 13. oktober 2023	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	70.000	0	70.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-12.580	-12.580
	40.000	70.000	-12.580	97.420

Noter

	13/10 2023 - 30/4 2024 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	88.272
Andre omkostninger til social sikring	594
	<u>88.866</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejekontrakten kan opsiges med 6 månederes varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I. P. INVEST. RANDERS A/S, CVR-nr. 63633828, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
